



KCZ/ORG/ZM/ 69/10/2017

Krapkowice, dnia 13.10.2017r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 8/X/2017

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 12.10.2017r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga w Części VII poz. 1-2 gazy o niestrzępiących się brzegach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w Części VII poz. 1-2 gazę 13-nitkową?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w Części VII poz. 4 gazę 13-nitkową w roli?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w Części VII poz. 6, 7 i 11 kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w Części VII poz. 9 kompresy w rozmiarze 10cm x 10 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wydzieli z Części VII poz. 1-5 i utworzy z nich odrębną część?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wydzieli z Części VII poz. 1-11 i utworzy z nich odrębną część?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści w Części VII poz. 18-20 opaski poliestrowe?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego